
Kontaktdaten Vereinsvorstände 

Verein 
 
 

Vorsitzender Handy Nummer Emailadresse 

Bürgerverein 
 

Stefan Wimmer 0170 9267858 stefan.wimmer@web.de 

Burgschützen 
 

Alexander Piller 0179 2296391 alexander.piller@freenet.de 

Feuerwehr 
 

Marcus Königbauer 0160 7234729 koenigbauer79@web.de 

KLJB 
 

Nadine Mühlhofer 0175 5305941 muehlhofer.nadine@gmx.de 

KSK 
 

Karl Hausinger 0171 9246126 karl.hausinger@freenet.de 

Obst- und 
Gartenbauverein 

Sabine Ostermaier 0152 28603166 sabineostermaier@web.de 

Reit- und 
Fahrverein 

Steffi Hofer 0171 6910818 huber.stefanie.la@gmail.com 

Skiclub 
 

Franz Penker 0177 5352651 franz.penker@gmx.de 

Stockschützen 
 

Erhard Brendel 0170 2972004 brendel-neumann.elke@t-online.de 

VdK 
 

Traute Geier 0157 72631727 vdk.trautegeier@yahoo.com 

 


